

附件 2

2 项行业标准修改通知单

HG/T 2321-2016

《肥料级磷酸二氢钾》

第 1 号修改单

a. 4.9.1 更改数值:

“使用带有玻璃电极与甘汞电极的酸度计,测定磷酸二氢钾浓度为 3 g/L 溶液的 pH 值”
更改为“使用带有玻璃电极与甘汞电极的酸度计,测定磷酸二氢钾浓度为 30 g/L 溶液的 pH
值”。

b. 4.9.3.1 更改数值:

“酸度计:带有玻璃电极、甘汞电极,灵敏度为 0.1pH 单位”更改为“酸度计:带有玻
璃电极、甘汞电极,灵敏度为 0.01pH 单位”。

YB/T 4928-2021

《焦炭孔隙构造及原料煤岩相显微分析方法》

第 1 号修改单

a. 将原 5.1.9 按式 (2) 计算焦炭气孔率 P:

$$P = K^{\frac{3}{2}} \dots\dots\dots (2)$$

改为:

$$P = K \dots\dots\dots (2)$$
